PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA
CNPJ n.º 13.167.503/0001-06

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N°. 001/2022 – FMS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, através da sua
Comissão Permanente de Licitação , torna público que REPUBLICOU a Licitação na
modalidade Tomada de Preços nº 001/2022 - FMS, tipo menor preço, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE REFORMA DO PRÉDIO ONDE FUNCIONARÁ A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ –
BAHIA, sessão pública a ser realizada no dia  18 de abril de 2022, às 09h, na Sala do
Anfiteatro da Praça do PEC, situada na Rua Camerindo Santana S/N, ao lado da
Central de Abastecimento, Praça do PEC - São Sebastião do Passé – Bahia. Os
interessados terão acesso ao Edital Republicado, arquivos complementares e
informações adicionais com a CPCL, através do e-mail licitação.ssp@gmail.com. São
Sebastião do Passé, 31 de março de 2022.

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS
Presidente da CPCL

mailto:licitação.ssp@gmail.com